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روحانی به مناسبت درگذشت آیت الله موسوی اردبیلی دو روز عزای عمومی اعلام کرد

رئیسجمهور با تسلیت درگذشت آیت الله موسوی اردبیلی دو روز عزای عمومی اعلام کرد.

همشهری آنلاین:رئیسجمهور با تسلیت درگذشت آیت الله موسوی اردبیلی دو روز عزای عمومی اعلام کرد.

رئیسجمهور در پیامی ارتحال مرجع گرانقدر عالم تشیع، عابد مجاهد و فقیه فرزانه، عالم عامل و معلّم پرنفوذ نسلهای حوزه و
دانشگاه، حضرت آیتالله حاج سیدعبدالکریم موسویاردبیلی را فقدانی بزرگ برای همه پویندگان راه علم و عمل و فقاهت و
ولایت دانست و از درگاه خداوند متعال برای ایشان، علوّ درجات و تنعّم در جوار ائمه معصومین علیهمالسلام و برای عموم

بازماندگان صبر و اجر مسألت کرد.

به گزارش ایسنا، متن پیام حجتالاسلاموالمسلمین حسن روحانی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

انالله و اناالیه راجعون

إذا ماتَ المؤمن الفقیه ثلُمَ فی ألإسلام ثُلمة لا یَسُدّها شَیء

ارتحال مرجع گرانقدر عالم تشیع، عابد مجاهد و فقیه فرزانه، عالم عامل و معلّم پرنفوذ نسل های حوزه و دانشگاه، حضرت آیت
الله حاج سید عبدالکریم موسوی اردبیلی، فقدانی بزرگ برای همه پویندگان راه علم و عمل و فقاهت و ولایت است.

آن یار ثابت قدم نهضت اسلامی و همراه صادق حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری، ازمراجع زمان آگاه و ارکان علمی
عرصه فقاهت و سیاست بود که عمر پر برکت خود را با قبول مسئولیتهای خطیر سیاسی، اجتماعی و قضائی در قبل و پس از
پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، در مسیر ترویج آموزههای ناب دین مبین اسلام و استحکام نظام اسلامی گذراند و با مشی
اعتدالی خود،دلهای بسیاری از جوانان و حق جویان جامعه را به بینش و منش اسلامی جذب کرد؛ و ضمن تألیف آثار ارزشمند،

شاگردان فراوانی را نیز در مسیر تحکیم مبانی دینی و رشد علمی و تربیتی پرورش داد.

اینجانب این ضایعه بزرگ را به محضر حضرت ولی عصر (عج)، رهبر معظم انقلاب، مراجع عظام و علمای اعلام، حوزههای
علمیه، شاگردان ایشان در حوزه و دانشگاه،مردم قدرشناس ایران اسلامی به ویژه به مردم غیور استان اردبیل و بیت مکرم آن
فقید سعید بخصوص فرزندان فاضل و خدوم ایشان تسلیت می گویم و به مناسبت فقدان این سرمایة بزرگ علمی و معنوی،
پنجشنبه و جمعه را عزای عمومی در کشور اعلام مینمایم؛ و از درگاه خداوند متعال برای ایشان، علوّ درجات و تنعّم در جوار ائمه

معصومین علیهم السلام و برای عموم بازماندگان صبرو اجرمسألت دارم.
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